Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti Prekę Pirkėjui nuosavybės teise, o Pirkėjas

įsipareigoja priimti Prekę bei sumokėti už ją nustatytą kainą.

1.4. Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo Prekių perdavimo–priėmimo akto

pasirašymo momento.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMAS

2.1. Pradinės sutarties vertė –101 000,00 Eur ( vienas šimtas vienas tūkstantis eurų) be PVM,

PVM sudaro 21 210,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų). Sutarties kaina su

PVM – 122 210,00 Eur ( vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai du šimtai dešimt eurų). Jei suma

skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Pradinės Sutarties vertė nebus

keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

2.2. Pardavėjas į pradinės Sutarties vertę privalo įskaičiuoti Prekės kainą ir visas su Prekės